АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05.2018 г. Удомля № 540-ра

Об определении ответственного лица
Администрации Удомельского городского
округа, за направление в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия, и
исключение сведений из него

В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с
утратой доверия (далее - Положение), утвержденного Постановлением
Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц,
уволенных в связи с утратой доверия»,

1. Определить Гусеву С.Н., заместителя руководителя отдела
организационной работы и муниципальной службы Администрации Удомельского
городского округа, ответственным лицом за направление сведений в
уполномоченное подразделение Аппарата Правительства Российской Федерации
реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него
посредством направления сведений.

2. Ответственному лицу, указанному в пункте 1 настоящего распоряжения,
обеспечить своевременное направление сведений о лицах, замещавших должности
муниципальной службы в Администрации Удомельского городского округа, к
которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от
должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного
правонарушения (далее - Сведения), в уполномоченное подразделение Аппарата
Правительства Российской Федерации.

3. Установить, что ответственное лицо, указанное в пункте 1 настоящего
распоряжения, несет установленную законодательством Российской Федерации
дисциплинарную ответственность за достоверность, полноту и своевременность
направления Сведений в уполномоченное подразделение Аппарата Правительства
Российской Федерации.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер